
TABELA WYMIAROWA OŚCIEŻNIC  DO DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWYCH

LEGENDA

Ss

Hs

Ds.

So

Ho

Os

Ow

Sb

Hb

Całkowita szerokość skrzydła drzwiowego (łącznie 
z przylgami)

Całkowita wysokość skrzydła drzwiowego (łącznie 
z przylgą)

Grubość skrzydła drzwiowego

Szerokość otworu w murze przygotowanego do 
osadzenia ościeżnicy

wysokość otworu w murze przygotowanego do 
osadzenia ościeżnicy, 
mierzone od poziomu wykończonej podłogi

szerokość w świetle ościeżnicy (w przypadku drzwi 
Alfa, Beta wymiar 
jest pomniejszony o grubość wiszących na 
ościeżnicy skrzydeł)

wysokość w świetle ościeżnicy (mierzona od 
poziomu wykończonej podłogi)

szerokość ościeżnicy, wymiar bez listew 
maskujących

wysokość ościeżnicy, wymiar bez listew 
maskujących

Sz

Hz

Ms
Mg
Bg

Ts

Tw

Sc

Hc

szerokość całkowita ościeżnicy, wymiar z listwami 
maskującymi

wysokość całkowita ościeżnicy, wymiar z listwami 
maskującymi

szerokość maskownicy systemu przesuwnego

grubość maskownicy systemu przesuwnego

grubość belki odbojowej systemu przesuwnego

dopuszczalna tolerancja odchyłki szerokości  
otworu w murze

dopuszczalna tolerancja odchyłki wysokości otworu 
w murze

SC szerokość otworu w ścianie pod zabudowę 
kasety

wysokość otworu w ścianie pod zabudowę kasety 
(mierzona od poziomu wykończonej podłogi)



Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe Drewniane

przylgowe

MINIMAX (stała)

60 710

2075

644

2030

602

2016

690

2060

800 -

2115 +20 +10

70 810 744 702 790 900 -

80 910 844 802 890 1000 -

90 1010 944 902 990 1100 -

100 1110 1044 1002 1090 1200 -

PORTA SYSTEM 
(regulowana)

60 680

2060

644

2030

602

2016

646

2038

746 786

kątownik 
(6) / (8) 

2088 / 2108
+20 +10

70 780 744 702 746 846 886

80 880 844 802 846 946 986

90 980 944 902 946 1046 1086

100 1080 1044 1002 1046 1146 1186

110 1180 1144 1102 1146 1246 1286

PORTA RENOVA

60 596

2016

644

2030

558

1994

584

2007

746 -

2088 +15 -6

70 696 744 658 684 846 -

80 796 844 758 784 946 -

90 896 944 858 884 1046 -

100 996 1044 958 984 1146 -

110 1096 1144 1058 1084 1246 -

bezprzylgowe

PORTA SYSTEM 
ELEGANCE/
PORTA SYSTEM 
ELEGANCE 90 
stopni

60 690

2060

618

2017

602

2016

646

2038

- 786

2108 +10 +10

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 990 918 902 946 - 1086

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

LEVEL

60 690

2070

618

2017

602

2016

646

2046

- 786

panel 
górny (20) 

/ (100) 
2228/3028

+10 +10

70 790 718 702 746 - 886

80 890 818 802 846 - 986

90 990 918 902 946 - 1086

100 1090 1018 1002 1046 - 1186

OŚCIEŻNICA 
STAŁA MDF

80 910

2075

818

2017

802

2016

890

2060

1000 -

2115 - - KONTRAKT
90 1010 918 902 990 1100 -

100 1110 1018 1002 1090 1200 -

110 1210 1118 1102 1190 1300 -

odwrotna przylga PORTA SYSTEM z 
odwrotną przylgą

60 720

2080

639

2027

626

2028

691

2061

- 831

2130 +/-10 +/-5

70 820 739 726 791 - 931

80 920 839 826 891 - 1031

90 1020 939 926 991 - 1131

100 1120 1039 1026 1091 - 1231
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Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe Stalowe przylgowe

KĄTOWA MAŁA 
PLUS 
(do ścian 
murowanych)

60 649

2043

644

2030

596

2016

629

2033

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 749 744 696 729 806 806

80 849 844 796 829 906 906

90 949 944 896 929 1006 1006

100 1049 1044 996 1029 1106 1106

KĄTOWA DUŻA 
(do ścian 
murowanych)

60 675

2055

644

2030

596

2016

656

2046

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 775 744 696 756 806 806

80 875 844 796 856 906 906

90 975 944 896 956 1006 1006

100 1075 1044 996 1056 1106 1106

110 1175 1144 1096 1156 1206 1206

KĄTOWA DUŻA 
(do ścian 
kartonowo - 
gipsowych)

60 685

2055

644

2030

596

2016

680

2046

706 706

2071 +/-10 +/-5

70 785 744 696 780 806 806

80 885 844 796 880 906 906

90 985 944 896 980 1006 1006

100 1085 1044 996 1080 1106 1106

110 1185 1144 1096 1180 1206 1206

STALOWA 
REGULOWANA

60 690

2063

644

2030

596

2016

670

2053

716 716

2076 -10 -5

70 790 744 696 770 816 816

80 890 844 796 870 916 916

90 990 944 896 970 1016 1016

100 1090 1044 996 1070 1116 1116

110 1190 1144 1096 1170 1216 1216

STALOWA 
REGULOWANA 
„NA KANT”

60 700

2070

644

2030

596

2016

679

2058

736 736

2086 -10 -5

70 800 744 696 779 836 836

80 900 844 796 879 936 936

90 1000 944 896 979 1036 1036

100 1100 1044 996 1079 1136 1136

STALOWA PORTA 
SYSTEM

60 675

2055

644

2030

596

2016

646

2041

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 775 744 696 746 836 836

80 875 844 796 846 936 936

90 975 944 896 946 1036 1036

100 1075 1044 996 1046 1136 1136
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Model drzwi Typ ościeżnicy Rodzaj przylgi Ościeżnica Rozmiar 
skrzydła So Ho Ss Hs Os Ow Sb Hb Sz1 Sz2 Hz Ts Tw UWAGI

drzwi 
wewnątrzlokalowe

bezprzylgowe

STALOWA 
PORTA SYSTEM 
ELEGANCE

60 676

2056

618

2017

596

2016

646

2041

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 776 718 696 746 836 836

80 876 818 796 846 936 936

90 976 918 896 946 1036 1036

100 1076 1018 996 1046 1136 1136

BEZPRZYLGOWA 
KĄTOWA DUŻA  
(do ścian 
murowanych)

60 676

2056

618

2017

596

2016

656

2046

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 776 718 696 756 836 836

80 876 818 796 856 936 936

90 976 918 896 956 1036 1036

100 1076 1018 996 1056 1136 1136

110 1176 1118 1096 1156 1236 1236

BEZPRZYLGOWA 
KĄTOWA DUŻA  
(do ścian 
kartonowo - 
gipsowych)

60 681

2056

618

2017

596

2016

656

2046

736 736

2086 +/-10 +/-5

70 781 718 696 756 836 836

80 881 818 796 856 936 936

90 981 918 896 956 1036 1036

100 1081 1018 996 1056 1136 1136

110 1181 1118 1096 1156 1236 1236

BEZPRZYLGOWA 
STALOWA 
REGULOWANA

60 690

2063

618

2017

596

2016

670

2053

736 736

2086 -10 -5

70 790 718 696 770 836 836

80 890 818 796 870 936 936

90 990 918 896 970 1036 1036

100 1090 1018 996 1070 1136 1136

110 1190 1118 1096 1170 1236 1236

ALUMINIOWE 
(DRZWI UKRYTE)

bezprzylgowe PORA HIDE 
BEZPRZYLGOWA

70 800

2070

718

2017

703

2017

787

205980 900 818 803 887

90 1000 918 903 987

odwrotna przylga PORTA HIDE z 
odwrotną przylgą

70 800

2080

718

2027

703

2017

787

206980 900 818 803 887

90 1000 918 903 987
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